³⁷⁾ Hier haben wir die damaligen Feiertage, die im Jahre 1594 eine erste Reduction erhielten.

b.

Summa tocius spelte CCCXL maltere cum iij modiis. Est etiam sciendum quod ex farina que de spelta prescripta post farinam pertinentem ad panem dominorum primo excutitur, debent dari singulis diebus sabbatis per circulum anni preconii ecclesie qui pro tempore fuerit vi panes vulgo Leibe nuncupantur et debent habere quantitatem medii panis curialis.

De phurfure autem excusso ex spelta predicta debent dari singulis annis viginti quatuor prebendis singulis vi quartalia, videlicet in Natiuitate domini ij quart. In festo Pasche ij quart. et in festo Pentecosten ij quart.

Item ab anno Domini M. CCC. ij vel citra ex quo capitulum obtinuit quasdam decimas in Parrochia Hochdorf dantur singulis annis Pistoribus de Cellario dominorum CLxvij malt. cum i modio spelte mens. curie, ex quibus singulis diebus per circulum anni datur xxi canonicis et doctori puerorum cuilibet i panis curialis pincerne et coco nichil inde recepturis. Farinam autem de hac spelta post farinam ad panem dominorum pertinentem excussam et furfur pistorum retinent sibi pro laboribus suis. hanc etiam partem panis nullus Canonicorum decedens uel recedens ab Ecclesia potest alienare.

Summa vniuersalis spelte que singulis annis datur

LV. a.

de Cellario ad panem sunt CCCC viij maltere.

Item singulis annis dantur ex cellario ad cameram pro anniuersariis per anni circulum celebrandis Lxxvij et viij maltere spelte, xxvij maltere auene, Lxxvij modii cum i quart. tritici xv modii siliginis et viij libre cum xvij ß. denariorum.

Item ad custodiam dantur de Cellario singulis annis vij maltre spelte et vi maltre auene mens. curie iij modii trit. xx ß. denar. xvi pulli et CCC xx oua.

Item ab antiquo dantur Cellario qui pro tempore fuerit ex cellario vi maltre spelte et auene mens. curie et vi modii tritici. Insuper de nouo dantur sibi vi maltre auene mens. curie pro pabulo et xxx ß. pro feno et vij ß. pro ferratura equi et ipse debet habere vnum equum pro se suo dampno.

Item claudenti vinum cottidie distribuendum dantur annuatim iij libr. denar.

Item preconi ecclesie dantur viij modii spelte et viij modii auene mens. curie et xvij ß. pro carnibus.

Item sacristis iij modii auene mens. curie et vi ß. pro carnibus.

b.

Item ad aram ste Marie dantur vij malt. spelte mens. curie.

Item ad aram sti Johannis v malt. spelte dicte mens.

Item ad aram B. Andree vi modii tritici.

Item ad aram B. Thome iij malt. spelte . et v malt. auene mens. thur.

Item incurato in hochdorf vi malt. spelte mens. curie.

Item Rectori Pheffincon dantur pro decimis noualium vi modii spelte vi modii auene v modii pisorum et v modii fabarum mens. thur.

Item ad fabricam Ecclesie in Pfeffinkon dantur vi modii spelte mens. thur. de noualibus.

Item xx modii tritici dantur ad feodum prebendale quod nunc possidet Johannes de Schiterberg. ³⁸⁾.

Item i malt. spelte mens. auene datur . . dicte Geillerun pro tempore vite sue.

Item vii maltre cum x quart. spelte dantur ad panem domini Berchtoldi de küttingen et werni fratris eius.

Item xi modii spelte et iij maltre auene et v modii tritici mens. thur. dantur domine de Velthein moniali in Ebersegga pro tempore vite sue.

Lvi. a.

Item Ite in Swartzenbach v modii spelte et v modii auene thur. mens. pro tempore uite sue. Post mortem uero ipsius dicti ix modii spelte et auene distribuuntur in anniuersario eiusdem Ite secundum ordinacionem in Instrumento etc.

Item iij maltre spelte mens. curie dantur ad panem misse publice.

Item i malt. spelte mens. curie datur ad panem dandum solventibus census Cellerarii, Camere et Custodie in festo sti Michaelis in Autumpno.

³⁸⁾ Johann von Schiterberg starb 1353. (U. a. D. V, 113.)

Item eodem die dantur ij modii spelte mens. curie ex quibus debent fieri XLvij panes non albi de quibus xxiiij dantur cellerario, preconii vero xij et Sacristis similiter xij panes ministrantur.

Item i malt. spelte mens. curie datur in Dedicatione Ecclesie ad panem sacerdotibus superuenientibus ad publicam missam.

Item i malt. spelte mens. curie datur in festo sti Andree pro pane illorum de wigertal et de kvttingen et de Hegglingen.

Item ij modii spelte mens. curie dantur in Natiuitate domini ex quibus debent fieri xLvij panes non albi de quibus cellerarius recipit xxiiij pro piscatoribus preconii uero Ecclesie xij et sacristis xij panes donentur.

b.

Item Nemorario in Berona datur i maltra spelte et i malt. auene mens. curie.

Item Nemorario in Bvchwalde i malt. spelte et i malt. auene mens. curie.

Item xij maltre cum vij quart. auene mens. thur. dantur pro vrechta ex cellarario.

Item iij quart. auene dantur villicis et piscatoribus.

Item xij ꝥ. dantur pro carnibus piscatorum.

Item xij ꝥ. pistoribus pro Bvllis.

Item iij modii tritici dantur Predicatoribus.

Item ij modij tritici Augustinensibus.

Item xx ꝥ. denar. dantur Minoribus.

Item x ꝥ. vagis scholaribus in Dedicatione Ecclesie.

Item v ꝥ. proclamatori Curie Constant.

Item iij ꝥ. scolastico pro pergameno.